ANEXO II

O Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências da Universidade de Brasília
(PPGEduC/UnB) torna público o resultado final do Edital n.º 06/2024 de seleção de
estudantes de mestrado e doutorado do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências (PPGEduC) da Universidade de Brasília.

Classificação dos/das candidatos/as a bolsa de Mestrado:

Classificação Candidato(a) Matrícula

1
Jenyfer Ivete
Lopes da Silva

242103446

2
Bruno Cézar Alves
da Costa

242103713

3
Ana Caroline da
Silva Araújo

242103642

4 Sara Ferreira 242103624

5
Stella Cândida
Ferreira

232113387

6
Alessandra
Galdino

242103670

Classificação dos/das candidatos/as a bolsa de Doutorado:

Classificação Candidato(a) Matrícula
1 Stéfane da Silva 242103508
2 Paula Elias de Sá 242114501

3 Deine Bispo
Miranda

190133287

4 Isabelle Garcia da
Silva

242103455

5 Carolina Pontes
Silva

242103553

6 Núbia Almeida
Duarte Oliver

232113298

7 Priscila Franco
Binatto

220005681

8 Rita Mara Reis
Costa

210009985

Inscrições indeferidas:

Candidato(a) Matrícula Curso Motivo

Anexo II (12022829)         SEI 23106.108038/2024-22 / pg. 1

Daniel Gabriel
Borges 242103482 Doutorado

Documentação
incompleta
(Não atendimento do
artigo 5 do Edital n.
6/2024)

Documento assinado eletronicamente por Andre Vitor Fernandes dos Santos,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências,
em 12/11/2024, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12022829 e o código CRC 0B98C3E4.

Referência: Processo nº
23106.108038/2024-22

                                                                                SEI nº 12022829

Anexo II (12022829)         SEI 23106.108038/2024-22 / pg. 2

	Anexo II (12022829)